Digitales Brandenburg

hosted by Universitätsbibliothek Potsdam

Amtliche Bekanntmachungen Universität Potsdam Universität Potsdam Potsdam, 1.1992 -

Jahresinhaltsverzeichnis des 1. und 2. Jahrganges

urn:nbn:de:kobv:517-vlib-8294



UNIVERSITÄT POTSDAM Amtliche Bekanntmachungen

Nr. 3/1993

Jahresinhaltsverzeichnis des 1. und 2. Jahrganges

1. Jahrgang 1992

I. Rechts und Verwaltungsvorschriften

Amtliche Bekanntmachungen Arbeitsordnung der Amtlichen Bekanntmachungen der Universität Potsdam vom 11. März 1992	Nr. 1/1992	S. 1
Bibliothek Bibliotheksordnung der Universitätsbibliothek Potsdam	Nr. 2/1992	S. 15
Vorläufige Benutzungsordnung für die Universitätsbibliothek Potsdam vom 1. November 1991	Nr.2/1992	S. 16
Graduiertenförderung Arbeitsordnung zur Graduiertenförderung an der Universität Potsdam	Nr. 1/1992	S. 6
Habilitation Habilitationsordnung der Juristischen Fakultät	Nr. 1/1992	S. 2
Immatrikulation Immatrikulationsordnung der Universität Potsdam	Nr. 3/1992	S. 21
Lehramtsstudiengänge Vorläufige Zwischenprüfungsordnung für die Lehramtsstudiengänge an der Universität Potsdam	Nr. 2/1992	S. 9
Magisterprüfungsordnung Ordnung der Prüfung zum Magister der Rechte der Juristischen Fakultät der Universität Potsdam (Magister legum, LL. M.) vom 15. Mai 1992	Nr. 5/1992	S. 37
Promotion Promotionsordnung der Juristischen Fakultät der Universität Potsdam vom 15. Januar 1992	Nr. 4/1992	S. 29
Rechtswissenschaft Vorläufiger Studienplan für das Studium der Rechtswissenschaft (Abschluß: Erste Juristische Staatsprüfung) an der Universität Potsdam vom 15.1:1992	Nr. 6/1992	S. 41

2. Jahrgang 1993

I. Rechts- und Verwaltungsvorschriften

Aufwandsentschädigung Regelung über die Gewährung einer Aufwandsentschädigung an di Vertreter der Studenten in Gremien der Universität Potsdam vom 14. Mai 1993	е
---	---

Einstufungsprüfungsordnung Einstufungsprüfungsordnung der Universität Potsdam vom 8. März 1993	Nr. 4/1993	S. 10
Ernährungswissenschaft Vorläufige Prüfungsordnung (Diplom-Vorprüfung) für den Diplomstudiengang Ernährungswissenschaft an der Universität Potsdam vom 12. Juli 1993	Nr. 6/1993	S. 34
Hochschulzugang Arbeitsordnung zum Hochschulzugang durch Eignungs- bzw. Einstufungsprüfungen vom 14. Mai 1993	Nr. 4/1993	S. 14
Kommunalwissenschaftliches Institut Satzung des Kommunalwissenschaftlichen Instituts vom 21. Juli 1992	Nr. 1/1993	S. 1
Sozialwissenschaften Diplom-Vorprüfungsordnung für den Diplomstudiengang Sozialwissenschaften an der Universität Potsdam vom 19. November 1992	Nr. 7/1993	S. 42
Studienkolleg Ordnung über das Studienkolleg der Universität Potsdam vom 15. Juli 1991	Nr. 2/1993	S. 5
Vereinigungen Ordnung für Vereinigungen an der Universität Potsdam vom 12. Juli 1993	Nr. 3/1993	S. 6
Wahlordnung Vorläufige Wahlordnung der Universität Potsdam vom 14. Oktober 1993	Nr. 5/1993	S. 22
II. Bekanntmachungen		
II. Bekanntmachungen Dienstreisen Anordnung/Genehmigung von Dienstreisen	Nr. 4/1993	S. 18
Dienstreisen	Nr. 4/1993 Nr. 8/1993	S. 18 S. 50
Dienstreisen Anordnung/Genehmigung von Dienstreisen Grundordnung Verordnung über die Vorläufige Grundordnung der Universität Potsdam		
Dienstreisen Anordnung/Genehmigung von Dienstreisen Grundordnung Verordnung über die Vorläufige Grundordnung der Universität Potsdam vom 5. Juli 1993 Verordnung über die Änderung der Verordnung über die Vorläufige	Nr. 8/1993 Nr. 5/1993	S. 50 S. 30
Dienstreisen Anordnung/Genehmigung von Dienstreisen Grundordnung Verordnung über die Vorläufige Grundordnung der Universität Potsdam vom 5. Juli 1993 Verordnung über die Änderung der Verordnung über die Vorläufige Grundordnung der Universität Potsdam vom 31. August 1993 Kommunalwissenschaftliches Institut	Nr. 8/1993 Nr. 5/1993 Nr. 8/1993	S. 50 S. 30 S. 61
Dienstreisen Anordnung/Genehmigung von Dienstreisen Grundordnung Verordnung über die Vorläufige Grundordnung der Universität Potsdam vom 5. Juli 1993 Verordnung über die Änderung der Verordnung über die Vorläufige Grundordnung der Universität Potsdam vom 31. August 1993 Kommunalwissenschaftliches Institut Errichtung einer zentralen wissenschaftlichen Einrichtung Vorlesungszeit Vorlesungszeit WS 1993/94	Nr. 8/1993 Nr. 5/1993 Nr. 8/1993 Nr. 1/1993	S. 50 S. 30 S. 61 S. 4
Dienstreisen Anordnung/Genehmigung von Dienstreisen Grundordnung Verordnung über die Vorläufige Grundordnung der Universität Potsdam vom 5. Juli 1993 Verordnung über die Änderung der Verordnung über die Vorläufige Grundordnung der Universität Potsdam vom 31. August 1993 Kommunalwissenschaftliches Institut Errichtung einer zentralen wissenschaftlichen Einrichtung Vorlesungszeit Vorlesungszeit WS 1993/94 Vorlesungszeit SS 1994 Wahlausschuß Zusammensetzung des Wahlausschusses für die Durchführung der	Nr. 8/1993 Nr. 5/1993 Nr. 8/1993 Nr. 1/1993 Nr. 1/1993 Nr. 3/1993	S. 50 S. 30 S. 61 S. 4 S. 4